

KAMPALA CEMENT COMPANY LIMITED

Plot 114, Block 165, Namataba,
Mukono District,
KAMPALA P.O. Box 30949
Uganda

Admin

Kasarani

Invoice Date: 02/19/2018

Due Date: 03/21/2018

Amount Due: \$0.00

Invoice 50

Item	Description	Qty	Price	Total
RETORT STAND	RETORT STAND (ROD & BASE) IMPORTED	5.00	\$2,300.00	\$11,500.00
BURETTE 50ML - BOROFLO	(BOROSIL®)	5.00	\$2,200.00	\$11,000.00
PIPETTE PUMP 25ML	U.K	6.00	\$2,500.00	\$15,000.00
BURETTE RESERVOIR 2000ML - AUTOMATIC CLASS A	(BOROSIL®)	2.00	\$6,500.00	\$13,000.00
LE CHATELIER FLASK	Glass flask 250 ml capacity	3.00	\$9,500.00	\$28,500.00
WATCH GLASS 100MM	(BOROSIL®)	6.00	\$300.00	\$1,800.00
WATCH GLASS 75MM	(BOROSIL®)	6.00	\$250.00	\$1,500.00
WATCH GLASS 50MM	(BOROSIL®)	6.00	\$250.00	\$1,500.00
EVAPORATING DISH	75MM	1.00	\$2,500.00	\$2,500.00
FUNNEL HOLDER	SINGLE HOLDER	25.00	\$600.00	\$15,000.00
GLASS RODS	30CM	10.00	\$170.00	\$1,700.00
FILTER PAPERS NO: 540	DIAMETER 150MM 100 PIECES	10.00	\$3,500.00	\$35,000.00
FILTER PAPERS NO: 541	DIAMETER 150MM 100 PIECES	20.00	\$3,850.00	\$77,000.00
FILTER PAPERS NO: 542	DIAMETER 150MM 100 PIECES	10.00	\$4,150.00	\$41,500.00

Item	Description	Qty	Price	Total
TOTAL TRANSPORT FOR ALL PRODUCTS	TO NAKAWA UGANDA BORDER VIA COURIER 3 BOXES APPROXIMATELY 25KGS 1500 PER KG	22.00	\$1,500.00	\$33,000.00
			Subtotal	\$289,500.00
			Discount	5.00%
			Total	\$275,025.00
			Paid	\$275,025.00
			Balance	\$0.00